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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
01.04.2023 - 14:36 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:02.99 Ensar Hajder ZATU Banja Luka (BiH) 12.06.2016
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:05.25 Jovan Lekić 22ABL Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
Nezvanični BiH - 16 2:10.60 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
Nezvanični BiH - 14 2:16.67 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Nezvanični BiH E:-12 2:35.38 Jovan Lekić 22ABL Trebinje (BiH) 04.07.2015

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 1:59.53  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 2:03.71

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 2:19.78 542 B Q
100m: 1:03.67 1:03.67 200m: 2:19.78 1:16.11

2. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 2:21.59 521 B Q
100m: 1:06.34 1:06.34 200m: 2:21.59 1:15.25

3. Tian Zupanič 16 Branik, MA 2:22.32 513 C Q
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:22.32 1:13.44

4. Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 2:28.84 449 B Q
100m: 1:11.15 1:11.15 200m: 2:28.84 1:17.69

5. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 2:29.34 444 B Q
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:29.34 1:17.87

6. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 2:29.95 439 C Q
100m: 1:10.33 1:10.33 200m: 2:29.95 1:19.62

7. Metod Lamot 18 Velenje, VE 2:30.02 438 B Q
100m: 1:06.90 1:06.90 200m: 2:30.02 1:23.12

8. Jani Regvat 15 Branik, MA 2:32.09 421 C Q
100m: 1:10.02 1:10.02 200m: 2:32.09 1:22.07

9. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 2:33.11 412 B R
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:33.11 1:19.18

10. Nik Vrtarič 19 Branik, MA 2:35.09 397 A R
100m: 1:11.41 1:11.41 200m: 2:35.09 1:23.68

11. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 2:37.48 379 B R
100m: 1:11.81 1:11.81 200m: 2:37.48 1:25.67

12. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 2:37.99 375 C
100m: 1:14.53 1:14.53 200m: 2:37.99 1:23.46

13. Abid Kozić 18 Sharks, SA 2:38.40 372 B
100m: 1:13.46 1:13.46 200m: 2:38.40 1:24.94

14. Nik Vrabl 15 Branik, MA 2:38.85 369 C
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:38.85 1:25.63

15. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 2:39.83 362 C
100m: 1:12.19 1:12.19 200m: 2:39.83 1:27.64

16. Nedim Žujo 17 Velež, MO 2:40.55 358 B
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:40.55 1:25.29

17. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 2:41.56 351 B
100m: 1:19.64 1:19.64 200m: 2:41.56 1:21.92

18. Džan Greljo 14 Bosna, SA 2:41.74 350 D
100m: 1:18.00 1:18.00 200m: 2:41.74 1:23.74
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 2:43.99 335 D
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:43.99 1:26.28

20. Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 2:48.11 311 D
100m: 1:19.05 1:19.05 200m: 2:48.11 1:29.06

21. Janko Laković 17 Budućnost, PG 2:49.63 303 B
100m: 1:18.25 1:18.25 200m: 2:49.63 1:31.38

22. Timam Ramić 17 Velež, MO 2:49.71 303 B
100m: 1:16.54 1:16.54 200m: 2:49.71 1:33.17

23. Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 2:59.95 254 D
100m: 1:25.83 1:25.83 200m: 2:59.95 1:34.12

24. Leon Rejc 14 Aqua, SA 3:07.83 223 D
100m: 1:27.99 1:27.99 200m: 3:07.83 1:39.84

25. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 3:12.38 208 E
100m: 1:34.36 1:34.36 200m: 3:12.38 1:38.02

26. Armin Konjo 12 Sport Time, SA 3:19.45 186 E
100m: 1:31.80 1:31.80 200m: 3:19.45 1:47.65

27. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 3:20.22 184 E
100m: 1:35.88 1:35.88 200m: 3:20.22 1:44.34

28. Ivan Drlja 13 Orka, MO 3:22.16 179 D
100m: 1:32.53 1:32.53 200m: 3:22.16 1:49.63

29. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 3:27.33 166 E
100m: 1:39.25 1:39.25 200m: 3:27.33 1:48.08

DSQ Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA B
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 2:19.78 542 B Q
100m: 1:03.67 1:03.67 200m: 2:19.78 1:16.11

2. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 2:21.59 521 B Q
100m: 1:06.34 1:06.34 200m: 2:21.59 1:15.25

3. Maksim Jovanović 18 Sport Time, SA 2:28.84 449 B Q
100m: 1:11.15 1:11.15 200m: 2:28.84 1:17.69

4. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 2:29.34 444 B Q
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:29.34 1:17.87

5. Metod Lamot 18 Velenje, VE 2:30.02 438 B Q
100m: 1:06.90 1:06.90 200m: 2:30.02 1:23.12

6. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 2:33.11 412 B R
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:33.11 1:19.18

7. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 2:37.48 379 B R
100m: 1:11.81 1:11.81 200m: 2:37.48 1:25.67

8. Abid Kozić 18 Sharks, SA 2:38.40 372 B
100m: 1:13.46 1:13.46 200m: 2:38.40 1:24.94

9. Nedim Žujo 17 Velež, MO 2:40.55 358 B
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:40.55 1:25.29
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 2:41.56 351 B
100m: 1:19.64 1:19.64 200m: 2:41.56 1:21.92

11. Janko Laković 17 Budućnost, PG 2:49.63 303 B
100m: 1:18.25 1:18.25 200m: 2:49.63 1:31.38

12. Timam Ramić 17 Velež, MO 2:49.71 303 B
100m: 1:16.54 1:16.54 200m: 2:49.71 1:33.17

DSQ Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA B
3 - Pogrešan stil plivanja

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Tian Zupanič 16 Branik, MA 2:22.32 513 C Q
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:22.32 1:13.44

2. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 2:29.95 439 C Q
100m: 1:10.33 1:10.33 200m: 2:29.95 1:19.62

3. Jani Regvat 15 Branik, MA 2:32.09 421 C Q
100m: 1:10.02 1:10.02 200m: 2:32.09 1:22.07

4. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 2:37.99 375 C
100m: 1:14.53 1:14.53 200m: 2:37.99 1:23.46

5. Nik Vrabl 15 Branik, MA 2:38.85 369 C
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:38.85 1:25.63

6. Matjaž Blažeka 16 Branik, MA 2:39.83 362 C
100m: 1:12.19 1:12.19 200m: 2:39.83 1:27.64

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Džan Greljo 14 Bosna, SA 2:41.74 350 D
100m: 1:18.00 1:18.00 200m: 2:41.74 1:23.74

2. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 2:43.99 335 D
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:43.99 1:26.28

3. Tahir Zukić 13 Sport Time, SA 2:48.11 311 D
100m: 1:19.05 1:19.05 200m: 2:48.11 1:29.06

4. Ismail Hadžić 13 GKVS SA, SA 2:59.95 254 D
100m: 1:25.83 1:25.83 200m: 2:59.95 1:34.12

5. Leon Rejc 14 Aqua, SA 3:07.83 223 D
100m: 1:27.99 1:27.99 200m: 3:07.83 1:39.84

6. Ivan Drlja 13 Orka, MO 3:22.16 179 D
100m: 1:32.53 1:32.53 200m: 3:22.16 1:49.63

VK-EXH Ahmed Slatina 13 Srce, SA 2:47.01 318 D
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